2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2023 № 247/47
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов

избирателей на 2024 год»
На основании Постановлений Администрации городского округа Лобня Московской области от 14.04.2023 № 411-ПА и от 03.10.2023 № 1107-ПА, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов избирателей на 2024 год» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.09.2023 № 167/40, от 31.10.2023 № 212/43, от 28.11.2023 № 228/45) следующие изменения:
1) в пунктах: 6 (наказы Иванова А.Б.) и 20 (наказы Шамсутдинова Р.Т.) в строке «МБУ ДО СШ «Академия спорта», Московская область, г. о. Лобня, ул. Чехова, д. 3а» слова «Управление образования» заменить словами «Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «26» декабря 2023 г.